
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JUTROSIN

z dnia 03.09. 2014 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Jutrosin przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na  podstawie  art.  114  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011 roku  Kodeks  Wyborczy
(Dz.U.2011.21.112 z późn zm.), w  związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 20 sierpnia 2014 r.  w sprawie zarządzenia wyborów do rad  gmin,  rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast – zarządzam co następuje:

§ 1.  Wyznaczam następujące miejsca ogłoszeniowe na terenie Gminy Jutrosin na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:

L.p. Miejscowość Miejsce przeznaczone do publikacji obwieszczeń i
plakatów

1. Jutrosin Tablica ogłoszeń przy Urzędzie Miasta i Gminy 
w Jutrosinie, ul Rynek 26

Tablica ogłoszeń przy Gminnym Centrum Kultury 
i Rekreacji w Jutrosinie, ul. Mickiewicza 2

2. Bartoszewice Tablica ogłoszeń
3. Bielawy Tablica ogłoszeń
4. Domaradzice Tablica ogłoszeń
5. Dubin Tablica ogłoszeń
6. Grąbkowo Tablica ogłoszeń
7. Janowo Tablica ogłoszeń
8. Jeziora Tablica ogłoszeń
9. Nad Stawem Tablica ogłoszeń
10. Ostoje Tablica ogłoszeń
11. Pawłowo Tablica ogłoszeń
12. Płaczkowo Tablica ogłoszeń
13. Rogożewo Tablica ogłoszeń
14. Nowy Sielec Tablica ogłoszeń
15. Stary Sielec Tablica ogłoszeń
16. Śląskowo Tablica ogłoszeń
17. Szkaradowo Tablica ogłoszeń
18. Szymonki Tablica ogłoszeń
19. Zaborowo Tablica ogłoszeń
20. Zmysłowo Tablica ogłoszeń

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi miasta i gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia                                                      


